
CSPSD
Název akce: Zajištění simu|átoru nárazu na akce BEslP

Rámcová smlouva
< zAJIŠrĚuÍ 9IMULÁT)RU uÁnnzIJ NA AKŽE BEstP>

Kód zakázky.

Reg.č. smlouvy
poskytovatele:

Objednatel: Poskytovatel:

centrum sluŽeb pro silniční Ústřední automotoklub České
dopravu, s.p.o. republiky

Strana 2 (celkem 8)



CSPSD
Název akce: Zajištění simulátoru nárazu na akce BES|P

1. Smluvní strany
Objednatel:

Název a adresa

rco:
DlČ:
Bankovní

lPojení
Císlo účtu:
Statuární
orgán.
Zástupce pro
věci obchodní:

Telefon:
Fax:
E-Mail:

Centrum služeb pro
silniční dopravu, s.p.o.
nábř. Ludvíka Svobody
1222112,'l10 í5 Praha 1

7089821 I
c270898219
KB NONET

14237 -201t0100
Mgr. Dalibor Sadovský,
ředite!
Bohumil Rosendorfský,
ekonom pověřený
řízením ekonomické
agendy
+420 286892701
+42O 286892699
Bohum i l. rosendorfsky@
cspsd.cz

Poskytovatel:
Název a adresa

tČo:
DlČ:
Bankovní spojení

Číslo účtu:
Statutární orgán:

Zástupce pro
věci obchodní:

Telefon:
Fax:
E-Mail

Ústřední automotok|uo čR
se sídlem Na StrŽi 183719,
140 02 Praha 4

00565555
c200565555
čsoe Praha 1 Na Příkopě
'14

478499',103/0300
JUDr. oldřich Vaníček

lng. Zdeněk RůŽička

737234515
261104278
zdenek. ruzicka@uam k.cz

2. Předmět smlouvy, místo a termín plnění
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli po

dobu účinnosti této smlouvy sluŽby související se zajištěním přistavení a
provozování simulátoru nárazu (dále jen ,,simulátor nárazu") pro dopravně
preventivní akce objednatele v termínech, po dobu a na místech na území ČR,
určené dílčími objednávkami objednatele (dále jen ,,akce").

2. Simulátor nárazu je technické zařízení, konstruované jako speciální přívěs,
k němuŽ je upevněn osobní automobil a kteý smí být vlečen za jiným vozidlem
po pozemní komunikace. Simulátor nárazu představuje kabinu osobního
automobilu vybavenou dvěma sedadly. obě sedadla umístěná za sebou jsou
vybavena tříbodovými samonavíjecími bezpečnostními páSy. Vozík (kabina) je
spuštěna setrvačnou rychlostí po nakloněné rovině. Sklon a dráha vozíku jsou
vypočteny tak, aby se o dorazy zastavil rychlostí 12 kmlh, coŽ simuluje náraz
ve skutečném automobilu do pevné překáŽky rychlostí 30 km/h.

3. Místem plnění- poskytování sluŽeb je Česká republika.

4. objednatel je zavazuje odebrat o poskytovatele plnění odpovídající účasti a
provozování simulátoru nárazu nejméně na 25 akcích, kdyŽ předpokládaný
počet akcí v uvaŽované době trvání této smlouvy je 30. Rozsah poskytnutých
sluŽeb ze strany poskytovatele je omezen dobou trvání této smlouvy dle ust'
článku 5, bodu 1, této smlouvy.

5. objednatel se zavazuje poskytovateli za řádně poskytnuté sluŽby zaplatit
sjednanou cenu.

Strana 3 (celkem 8)



CSPSD
Název akce: ZajiŠtění simulátoru nárazu na akce BES|P

6. Touto Smlouvou jsou stanoveny podmínky, na jejichž základě poskytovatel
poskytne sluŽby a objednatel zaplatí cenl za jejich poskytnutí. Podkladem pro
poskytnutí jednotlivých sluŽeb bude objednávka objednatele k poskytnutí
plnění.

7. Jednotlivé objednávky k poskytnutí plnění budou vŽdy obsahovat konkrétní
poŽadavky objednatele. objednávka k poskytnutí plnění bude obsahovat:

- identifikační údaje objednatele, s odkazem na tuto rámcovou smlouvu;
- specifikaci poŽadovaných sluŽeb, zqména začátek poskytování plnění

sluŽeb a dobu trvání akce;
- termín poskytnutí plnění nejpozději do 30 dní od doručení

objednávky;
- místo plnění

8. Jednotlivé objednávky budou vystavovány písemně a doručovány na adresu
sídla poskytovatele nebo elektronicky na e-mailovou adresu
iaroslav'dvorak@uamk.cz' K uzavření smlouvy dojde písemným potvrzením
objednávky bez výhrad. Za písemné potvrzení se povaŽuje potvrzení zaslané
poštou na adresu sídla objednatele a elektronicky, a to do datové schránky
objednatele Txx6rmf nebo na e-mailovou adresu vaclav.kobes@cspsd.cz.
Potvrzení je poskytovatel povinen odeslat objednateli nejpozději do druhého
pracovního dne od doručení objednávky. MoŽnost neprovedení potvrzení
objednávky poskytovatelem je dána jen v případě, že by se objednávka
zásadně odchýlila od specifikace sluŽeb uvedených v bodu 1 shora tohoto
článku smlouvy. Poskytovatel je povinen sdělit objednateli bez zbytečného
odkladu, Že shledal důvod pro neprovedení potvrzení objednávky, nejpozději
do lhůty k potvrzení objednávky.

9. K uzavření smlouvy dojde písemným potvrzením objednávky poskytovatelem
bez výhrad a doplňků a vrácením originálu kupujícímu (dále jen ,,dílčí
smlouva").

10.objednatel můŽe odstoupit od dílčí smlouvy kdykoliv a zjakéhokoliv důvodu
před splněním objednané sluŽby' Poskytovatel je povinen k datu uvedenému
v oznámení o odstoupení od dílčí smlouvy ukončit veškerou činnost směřující
ke splnění sluŽby. objednatel uhradí poskytovateli prokazatelné nutné náklady
vzniklé k datu odstoupení od smlouvy nebo dohodne s poskytovatelem jiný
způsob vypořádání odpovídající stavu rozpracování předmětu plnění.

3. cena a platební podmínky

1' Poskytovateli náleží, jako smluvní odměna za plnění, k nimŽ se zavázal
v článku $ 2 této smlouvy, smluvní odměna, která se dohodou stran stanovuje:

Cena za 1 hodinu provozu simulátoru: 1 994,- bez DPH; 2 413 vč. DPH.

Strana 4 (celkem 8)



CSPSD
Název akce: Zajištěnísimulátoru nárazu na akce BESlP

Jednotkové ceny za předmět plnění V sobě zahrnují náklady nezbytné na
úplné poskytnutí sluŽeb dle této Smlouvy, zejména náklady na přistavení
simulátoru, náklady na obsluhu v místě konání akce, apod.

2- Poskytovatel je oprávněn vedle smluvní odměny uplatnit nárok na úhradu
hotových výdajů zatyto dvě nákladové poloŽky: dopravné a parkovné'

PoloŽka dopravné bude účtována v souladu s ust. s 1 a 4 vyhlášky č.
47212012 sb., o změně sazby záK|ladní náhrady zi používání silničních
motorových vozidel a stravného a o stanovení průměrné ceny pohonných
hmot pro účely poskytování cestovních náhrad dle skutečně ujeté vzdálenosti
z místa skutečného sídla (místa podnikání) Poskytovatele nébo skutečného
místa provozovny (tj z místa, kde poskytovatel skutečně provozuje svoji
podnikatelskou činnost. Toto místo nesmí být měněno. Dodavatel pro určenívýše ceny spotřebovaných pohonných hmot musí uvést skutečnou výši
spotřeby taŽného vozidla' maximálně však 6litrů nafty na ujetých ,100 km,
pouŽije-li vozidlo se vznětovým motorem, příp. maximálně-však 6,5 litrů
benzínu Natural 95 na ujetých 1oo km, pouŽije-li vozidlo se zážehovým
motorem.

PoloŽka parkovné bude Účtována podle skutečně vynaloŽených nákladů
Poskytovatele uhrazených za parkování v souvislosti s poskytouáni' sluŽby
provozu simulátoru a to v prokázané výši (na základě doklaáu o úhradě) zájedno taŽné vozidlo a jeden přívěs (samotný simulátor nárazu)'

Nákladové poloŽky (ejich Úhrada) bude zapocítávána do rámce finančního
limitu uvedeného v $5 bod 1 této smlouvy'

Přílohou každé faktury - daňového dokladu bude vŽdy přehled skutečně
odpracovaného času při poskytování sluŽby, kteý bude zpracován odděleně
pro jednotlivé případy.

Poskytovateli vzniká právo fakturovat úhradu ceny posledním dnemposkýnuté sluŽby v rozsahu příslušné objednávky - oitei smlouvy, a to popřevzetí a písemné akceptaci řádně a včás realizovanýih sluŽeb
objednatelem.

Faktura bude obsahovat Údaje dle $ 11 zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a dle $ 13a zákona č' 51311991 Sb., obchodní
zákoník, Ve znění- pozdějších předpisů a poloŽkový rozpis poskytnutých
sluŽeb. Splatnost.faktury se sjednává na 21 dnů od oorueeni objádnateli,
přičemŽ za dobu úhrady se povaŽuje den, kdy byla daná částka odápsána z
Účtu objednatele. Platba proběhne výhradně v korunách českých. RovněŽ
veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. V případě, Že faktura nebude
obsahovat všechny náleŽitosti stanovené zákonem a touto smlouvou,
objednatel je oprávněn tuto Ve lhůtě splatnosti poskytovateli vrátit.
Poskytovatel musí vrácenou fakturu doplnit, či opravit a je fovinen stanovit
nový termín splatnosti respektující výše uvedená ustanovení ;ato při prvním
vystavení faktury.

3.

4.

5.

Strana 5 (celkem 8)



CSPSD
Název akce: Zajištění simulátoru nárazu na akce BEslP

6. objednatel nebude poskytovat zálohy'

4 Způsob poskytování plnění, odpovědnost poskytovatele za vady v plnění

1' objednatel vyŽaduje, aby veškeré sluŽby poskýované při plnění této smlouvy
mající odborný charakter, byly poskytovány pouze pracovníky poskytovatele,
subdodávky těchto sluŽeb nepřipouští'

2. Poskytovatel odpovídá za vady svého plnění v záruční době 2 měsíců od
předpokládaného ukončení dílčího plnění dle uzavřené dílčí Smlouvy'
Poskytovatel nese zejména odpovědnost za pozdní zahájeni plnění sluŽeb,
nedostatečné nebo nekvalitní dokončení sluŽeb nebo za předčasné ukončení
plnění sluŽeb.

3' Nesplní-li poskytovatel povinnosti týkající se kvality' způsobu provedení, a
rozsahu objednaných sluŽeb poŽadovaných právními předpisy a objednaných
objednatelem, má plnění vady. Vadou je i poskytnutí jiných sluŽeb, neŽ je
dohodnuto, a téŽ vady v dokladech nutných kprokázání řádného poskytnutí
sluŽeb. Poskytovatel odpovídá za vady, které budou zjištěny při přejímce
provedených s|uŽeb. Při zjištění, Že poskytnuté sluŽby vykazují vady, má
objednatel povinnost tuto skutečnost sdělit poskytovateli bez zbytečného
odkladu po jejich zjiŠtění, nejpozději však do S-ti pracovních dnů ode dne
zjištění vad. V oznámení vad musí být vada popsána a musí v něm být
uvedena volba mezi následujícími nároky.

4' Při zjištění, že poskytnuté sluŽby nebo jejich část vykazuje vady, má
objednatel na základě své volby zároveň právo bud':
a) poŽadovat úhradu smluvní pokuty
b) poŽadovat přiměřenou slevu ceny; tato sleva však činí vŽdy minimálně l0 %

z celkové ceny, nebo
c) odstoupit od smlouvy.

5. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ neposkytnutí sluŽeb
v dohodnutém termínu, prodlení poskytovatel s poskytnutím sluŽeb, pro případ
vad plnění a pro případ porušeníjiného závazku poskytovatele vyplývď1ícÍho z
této smlouvy. Smluvní pokuta za vady plnění se vztahuje na vady zjištěné v
době, po kterou poskytovatel za vady odpovídá, s výjimkou vad, na které
poskytovatel upozornil objednatele a naněŽ poskytl slevu z cenY.

6. Smluvní pokuta pro případ prodlení poskytovatele se zasláním originálu
objednávky spolu s podepsaným potvrzením zpět objednateli ciní za každý
den prodlení 0,2 o/o z celkové ceny sluŽeb uvedené v objednávce.

7 ' Smluvní pokuta pro případ porušení povinností poskytovatele s poskytnutím
sluŽeb činí:

Strana 6 (celkem 8)



I

CSPSD
Název akce: ZajiŠtění simulátoru nánzu na akce BEslP

I

i' 5'000,- Kč za kaŽdou započ,atou půlho dinu zpoždění se zahájenímplnění sluŽby V rámci akce
ii' 5'000,- Kč. za každou započatou půlhodinu předčasného ukončeníplnění sluŽby v rámci akce
iii' 5'000,- Kč za každou započatou půlhodinu přerušení poskytování

plnění sluŽby v rámci akce, k němuŽ nedal objednatel pokyniv' dvojnásobek ce.!y Plnění odpovídající oomone poskytovatele za plnění
sluŽeb během dílčí akce sjednané áítčí smlouvol) za nedostavení se na
místo plnění

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné smluvní strany i nanáhradu Škody.

objednatel má vůči poskytovateli téŽ nárok na náhradu škody vzniklé dodánímvadného plnění. 
'Pos|vt'ov.atel 

je povinen uhradit všechňy škody vzniklév důsledku vadného plnění. Škodo.u jsou myšleny jakékoliú .á.ky vzniklé
v důsledku poškození. majetku jinýclr objeonateló a 3. osob proíozování
simulátoru nárazu a dále nároky vzniklé u áůstedku poranění nebo Úmrtí osobpři vadném provozování simulátoru 

-nárazu. Poskyiovatel prohlašuje , Že máuzavřeno pojištění s pojistným krytím shora uvedených st oo v šouvislostis provozováním jeho výdělečné činnosti ve výši nejméně mil' Kč azavazuje se jej udrŽovat po celou dobu trváňi této smlouvy. objednatel je
oprávněn kdykoliv žádat o předloŽení dokladu o pojištění a po.r.v1óu"tel jepovinen takový doklad do 3 dnů objednateli předloŽít. '

$ 5 Závěrečná ustanoveni

1.

2.

3.

Tato smlouva se sjednává na dobu 1 roku nebo na dobu, kdy hodnota dílčíchplnění poskytovatele dle objednávek dle této smlouvy obsarrne ňoonoty450.000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dřív.

Poskytovatel prohlašuje, Že souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetnějejích příloh v souladu s interními předpisy ooJeoÁatete'

Ve všech ostatních záleŽitostech neupravených touto smlouvou se vzájemnývztah obou smluvních stran řídí příslušňými ustanoveními obchodníhozákoníku o smlouvě o dílo a smlouvě mandátní.

V případě Sporu se smluvní strany pokusíjednat ve vzájemné shodě' JestliŽeběhem jednání nebude shody došaŽeno, Řaždá ze smlúvních stran má právo
obrátit se na příslušný soud'

Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou moŽn é po vza1emné dohoděobou smluvních stran, a to výhradně formou písemného dodatku k tétosmlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. Veškeré změny tétosmlouvy musí respektovat příslušné právní předpisy, zejména záŘon č.13712006 Sb', o veřejných zakázkách, v platném znění'

4.

5.

Strana 7 (celkem 8)



CSPSD
Název akce: zajištění simulátoru nárazu na akce BEslP

6. obě smluvní strany potvrzují, Že tato Smlouva byla uzavřena svobodně a
váŽně, na základě projevené vůle obou smluvních Stran, Že souhlasí s jejím
obsahem a Že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek'

7. Smluvní strany prohlašují, Že se při plnění této smlouvy řídí zásadami
Partnerství proti korupci, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci na uzavření
této smlouvy.

8. Při realizaci této smlouvy Se obě smluvní strany budou řídit (v pořadí
závaznosti):

o touto smlouvou (včetně případných uzavřených dodatků)
. Zadávací dokumentací objednatele pro zadávací řízení veřejné

zakázky malého rozsahu, na základě jehoŽ výsledku došlo k uzavření
této smlouvy

. Nabídkou poskytovatele podané do zadávacího řízení veřejné zakázky
malého rozsahu, na základě jehoŽ výsledku došlo k uzavření této
smlouvy

V případě rozporu někteých z výše uvedených dokumentů má přednost
dokument uvedený výše nad dokumentem, s nímŽ je V rozporu'

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana
obdrŽí po jednom, a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

10. Smlouva vstupuje v účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto volné přílohy:

Zadávací dokumentace objednatele příloha č. 1
na uzavření této smlouvy
Nabídka poskytovatele příloha č. 2

V Praze dne: 
Íg. 06, 2013

v ?rÍ.?p'an"'' Jo. a. 2p/3

Za posk

(frĎ ceHrnuu sluŽes
PRo slLNlČNiDoPRAVU

nábř. L. Svobody 1222112,110 15 Praha 1

tel.:225131712

Za objednatele:

Ť/
Štrana 8 (celkem 8)


